
VÝKAZ VÝMĚR
Stavba:   Kadeřníctví J.svahy

Objekt:   JKSO:   

Část:   EČO:   

Objednatel:   SOU Vizovice Zpracoval:   

Zhotovitel:   MNO spol.s r.o. Datum:   3.2.2019

P.Č

.
KCN Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

15 783 784432112 M malba bílá DB Master včetně penetrace m2 270,120 43,00 11 615,16

"Kadeřnictví Jižní Svahy" 0,000

"chodba"14,4*1,5+(14,4+1,5)*2*1,3 62,940

"kuchyňka"1,4*1+(1,4+1)*2*3,2 16,760

"Kadeřnictví Jižní Svahy" 0,000

"vstup"7,7*2,3+(7,7+2,3)*2*3,2 81,710

"wc vstup"3,7*1,7+(3,7+1,7)*2*2 27,890

"wc"(3,9*1,5+(3,9+1,5)*2*3,2)*2"ks 80,820

Součet 270,120

3 783 784216523M přikrývání podlah nábytku m2 270,120 12,00 3 241,44

2 783 784-6 úprava omítky před malbou m2 27,012 54,00 1 458,65

270,12 * 0,1 27,012

16 783 784432112 M malba bílá DB Master včetně penetrace m2 279,680 43,00 12 026,24

"Kadeřnictví Jižní Svahy" 0,000

"kadeřnictví"3,6*5,5+(3,6+5,5)*2*3,2+2,8*9,5+(2,8+9,5)*2

*3,2-3*3,2+8*3,8+(8+3,8)*2*3,2 279,680

Součet 279,680

4 783 784216523M přikrývání podlah nábytku m2 279,680 12,00 3 356,16

2 783 784-6 úprava omítky před malbou m2 55,936 54,00 3 020,54

279,68 * 0,2 55,936

54 783 784-7 izolace stěn nitrolakem m2 13,984 85,00 1 188,64

279,68 * 0,05 13,984

17 783 784432112 M malba bílá DB Master včetně penetrace m2 75,180 43,00 2 556,12

"Kadeřnictví Jižní Svahy-kosmetika" 0,000

"šatna"4*2,7+(4+2,7)*2*3,2+2,3*3,2 61,040

"vstup"1,4*3,7+3,2*1,4*2 14,140

Součet 75,180

2 783 784216523M přikrývání podlah nábytku m2 75,180 12,00 902,16

2 783 784-6 úprava omítky před malbou m2 7,518 54,00 405,97

75,18 * 0,1 7,518

18 783 malba bílá DB Master včetně penetrace m2 191,110 43,00 8 217,73

"Kadeřnictví Jižní Svahy-kosmetika" 0,000

"kosmetika"7,5*3,5+(7,5+3,5)*2*3,2+9,4*3,5+(9,4+3,5)*2*

3,2-3,5*3*2 191,110

5 783 784216523M přikrývání podlah nábytku m2 191,110 12,00 2 293,32

2 783 784-6 úprava omítky před malbou m2 38,222 54,00 2 063,99

191,11 * 0,2 38,222

54 783 784-7 izolace stěn nitrolakem m2 9,555 85,00 812,18

191,11 * 0,05 9,555




		2019-02-22T11:56:45+0000
	Mgr. Eva Solnařová




